ARTICLE CHARGES --

DOCUMENT CHARGES --

DOOR DELIVERY CHARGES --

DIESEL HIKE CHARGES --

FREIGHT SURCHARGE --

VALUE SURCHARGE --

OTHER CHARGES --

DOOR COLLECTION --

DOOR DELIVERY 145.00

TOTAL FREIGHT 1314.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 236.52

GRAND TOTAL 1551.00
Rupees : One Thousand  Five Hundred Fifty One   Only

33AAJCS0953J1Z9

COIMBATORE SULUR (CBSL)

GUMMIDIPOONDI (GUMD)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. DS3323006949,DS3323
006950,DS3323006951,
DS3323006952

VALUE 175778.00

E-Waybill No 551903237667,591903237599,521903237684,561903237631